
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Núm. 

15 

14 

36 

77 

513 

22 

1 

5 

Pilot 

Jordi Yaskov 

LEO CORCOLES 

Max landaluce 

Milan Guerrero 

Nil Casacuberta 

Arteom Tambur 

Hugo Navas 

Lola Perez Carbonell 

Voltes 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Total Ts 

9:39.954 

9:40.173 

9:40.426 

9:40.774 

9:42.554 

9:56.531 

9:56.738 

10:22.780 

Dif 

0.219 

0.472 

0.820 

2.600 

16.577 

16.784 

42.826 

Millor Tm 

57.398 

57.329 

57.361 

57.474 

57.448 

58.972 

59.042 

59.989 

Xassís 

FA mini 

C R G  B L A C K  M IR R O R  

CRG 

Kart repuplic 

CRG 

Motor 

P u m a  8 5  a i r e  

6 0  c c  W A T E R S H U F T  

P u m a  8 5  c c  

Iame 

Ia m e  60 cc  

Competidor 

Just Drive Racing 

Max landaluce 

Just Drive Racing 

E s k u d e r i a  K u r u m a  R a c i n g  

classe 

MINI 

MINI K 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI K 

MINI K 

 

classificat per voltes

Marge de victòria 

0.219 

Velocitat mitja 

- 

Millor temps de volta 

57.329 

Millor vel. 

- 

Millor volta per 

14 - LEO CORCOLES 

 

Impresos: 17/11/2024 13:20:03 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
MINI - MINI-K 

Carrera 2 

Cursa (10 Voltes) started at 13:08:11 

Mora d'Ebre 0,000 km 

17/11/2024 12:55 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2024
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